
환경 방사능 수준 조사 결과

（μSv/h（마이크로 시버트 매시））

17-18 18-19 19-20 20-21 21-22 22-23 23-24 0-1 1-2 2-3 3-4 4-5 5-6 6-7 과거 평상치 범위

1 0.028 0.029 0.029 0.029 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.02～0.105

2 0.020 0.020 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.017～0.102

3 0.027 0.027 0.027 0.026 0.026 0.027 0.027 0.026 0.027 0.027 0.026 0.027 0.027 0.027 0.014～0.084

4 0.0176～0.0513

5 0.034 0.034 0.034 0.034 0.035 0.035 0.035 0.035 0.035 0.035 0.035 0.035 0.035 0.035 0.022～0.086

6 0.041 0.040 0.040 0.040 0.040 0.040 0.040 0.040 0.040 0.040 0.041 0.041 0.041 0.041 0.025～0.082

7 0.037～0.071

8 0.169 0.168 0.167 0.167 0.167 0.166 0.166 0.166 0.165 0.164 0.164 0.164 0.163 0.163 0.036～0.056

9 0.148 0.148 0.147 0.147 0.146 0.146 0.146 0.145 0.145 0.145 0.144 0.144 0.143 0.142 0.030～0.067

10 0.076 0.076 0.075 0.075 0.075 0.075 0.075 0.074 0.074 0.074 0.074 0.074 0.073 0.073 0.017～0.045

11 0.055 0.055 0.055 0.055 0.055 0.055 0.054 0.055 0.055 0.055 0.054 0.054 0.054 0.054 0.031～0.060

12 0.033 0.033 0.033 0.033 0.033 0.033 0.033 0.033 0.033 0.033 0.033 0.034 0.034 0.034 0.022～0.044

13 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.028～0.079

14 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.035～0.069

15 0.047 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.031～0.153

16 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.048 0.048 0.048 0.048 0.049 0.048 0.049 0.029～0.147

17 0.046 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.048 0.0291～0.1275

18 0.045 0.045 0.045 0.045 0.045 0.046 0.045 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.032～0.097

19 0.043 0.044 0.044 0.044 0.044 0.044 0.044 0.044 0.045 0.044 0.045 0.045 0.045 0.045 0.040～0.064

20 0.066 0.066 0.066 0.067 0.067 0.066 0.067 0.067 0.067 0.067 0.067 0.066 0.066 0.067 0.0299～0.0974

21 0.060 0.060 0.060 0.060 0.061 0.061 0.061 0.061 0.061 0.061 0.061 0.062 0.062 0.062 0.057～0.110

22 0.037 0.037 0.037 0.037 0.037 0.037 0.037 0.036 0.036 0.037 0.036 0.037 0.037 0.037 0.0281～0.0765

23 0.039 0.039 0.039 0.039 0.039 0.040 0.040 0.040 0.041 0.041 0.041 0.041 0.042 0.042 0.035～0.074

24 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.0416～0.0789

25 0.033 0.033 0.033 0.033 0.033 0.034 0.035 0.035 0.036 0.036 0.036 0.037 0.037 0.038 0.031～0.061

26 0.038 0.038 0.038 0.038 0.038 0.039 0.039 0.038 0.038 0.039 0.039 0.039 0.040 0.040 0.033～0.087

27 0.042 0.042 0.042 0.042 0.042 0.042 0.043 0.043 0.043 0.043 0.043 0.043 0.043 0.043 0.042～0.061

28 0.036 0.036 0.037 0.037 0.038 0.037 0.037 0.038 0.038 0.038 0.038 0.038 0.039 0.039 0.035～0.076

29 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.049 0.049 0.049 0.049 0.046～0.08

30 0.031 0.031 0.031 0.031 0.032 0.032 0.032 0.032 0.032 0.033 0.033 0.033 0.033 0.033 0.031～0.056

31 0.062 0.062 0.062 0.063 0.063 0.063 0.063 0.063 0.064 0.064 0.064 0.064 0.064 0.063 0.036～0.11

32 0.036 0.036 0.036 0.036 0.036 0.036 0.037 0.037 0.037 0.037 0.037 0.038 0.038 0.038 0.033～0.079

33 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.049 0.050 0.050 0.051 0.051 0.051 0.052 0.052 0.043～0.104

34 0.046 0.046 0.046 0.047 0.047 0.047 0.048 0.049 0.050 0.050 0.050 0.050 0.050 0.051 0.035～0.069

35 0.091 0.092 0.092 0.093 0.093 0.094 0.094 0.095 0.096 0.095 0.096 0.096 0.096 0.096 0.084～0.128

36 0.038 0.038 0.037 0.038 0.038 0.038 0.039 0.038 0.039 0.039 0.039 0.039 0.039 0.039 0.037～0.067

37 0.052 0.052 0.052 0.052 0.052 0.052 0.053 0.054 0.054 0.054 0.054 0.054 0.054 0.054 0.051～0.077

38 0.047 0.047 0.047 0.048 0.049 0.048 0.049 0.049 0.049 0.049 0.049 0.049 0.050 0.050 0.045～0.074

39 0.024 0.025 0.025 0.025 0.025 0.026 0.026 0.026 0.026 0.026 0.027 0.026 0.027 0.027 0.023～0.076

40 0.036 0.036 0.036 0.036 0.036 0.036 0.036 0.036 0.036 0.037 0.037 0.037 0.037 0.037 0.034～0.079

41 0.039 0.039 0.039 0.039 0.040 0.040 0.040 0.040 0.040 0.041 0.041 0.041 0.041 0.041 0.037～0.086

42 0.028 0.028 0.029 0.029 0.029 0.029 0.028 0.029 0.028 0.028 0.029 0.028 0.029 0.029 0.027～0.069

43 0.026 0.026 0.027 0.027 0.027 0.027 0.027 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.021～0.067

44 0.050 0.049 0.050 0.050 0.050 0.050 0.050 0.050 0.050 0.051 0.050 0.051 0.051 0.051 0.048～0.085

45 0.026 0.026 0.026 0.026 0.026 0.027 0.027 0.027 0.026 0.026 0.027 0.027 0.026 0.026 0.0243～0.0664

46 0.034 0.034 0.034 0.034 0.035 0.035 0.035 0.035 0.035 0.035 0.035 0.035 0.035 0.035 0.0306～0.0943

47 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.0133～0.0575

*미야기현에서는 측정실시 장소가 파괴될 위험성이 있으므로 측정 불가능.
미야기현내의 모니터링 결과는 미야기현 원자력안전대책실 HP（http://www.pref.miyagi.jp/gentai/Press/PressH230315.html）로 공개

*후쿠시마현에서는 모니터링포스트 주위의 공간선량이 높아서 측정이 어렵지만, 그에 대한 데이터는 모니터링카를 이용해 측정
다른 자료인 「후쿠시마 제1원자력발전소에서 20㎞ 떨어진 곳에서의 모니터링 결과에 관하여（３월20일１9：００ 현재）」 참조

*공란은 기기점검 등으로 결측 등
*본 데이터는 1μGy/h（마이크로그레이 매시）=1μSv/h（마이크로시버트 매시）로 환산하여 산출
*문부과학성이 각 도도부현 등의 보고에 의거해 작성

3월20일
도도부현 명칭

H23.3.20　19:00

3월19일

홋카이도（삿포로시）

아오모리현（아오모리시）

이와테현（모리오카시）

미야기현（센다이시）

아키타현（아키타시）

야마가타현（야마가타시）

후쿠시마현（후타바군）

이바라키현（미토시）

도치기현（우쓰노미야시）

군마현（마에바시시）

사이타마현（사이타마시）

지바현（이치하라시）

도쿄도（신주쿠구）

가나가와현（지가사키시）

니가타현（니가타시）

도야마현（이미즈시）

이시카와현（가나자와시）

후쿠이현（후쿠이시）

야마나시현（고후시）

나가노현（나가노시）

기후현（가카미가하라시）

시즈오카현（시즈오카시）

아이치현（나고야시）

미에현（욧카이치시）

시가현（오쓰시）

교토부（교토시）

오사카부（오사카시）

효고현（고베시）

야마구치현（야마구치시）

도쿠시마현（도쿠시마시）

나라현（나라시）

와카야마현（와카야마시）

돗토리현（도하쿠군）

시마네현（마쓰에시）

오카야마현（오카야마시）

히로시마현（히로시마시）

가고시마현（가고시마시）

오키나와현（우루마시）

사가현（사가시）

나가사키현（오무라시）

구마모토현（우토시）

오이타현（오이타시）

미야자키현（미야자키시）

가가와현（다카마쓰시）

에히메현（마쓰야마시）

고치현（고치시）

후쿠오카현（다자이후시）



환경 방사능 수준 조사 결과

（μSv/h（마이크로 시버트 매시））

7-8 8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 과거 평상치 범위

1 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.028 0.02～0.105

2 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.021 0.017～0.102

3 0.027 0.027 0.027 0.026 0.026 0.026 0.026 0.026 0.025 0.026 0.014～0.084

4 0.0176～0.0513

5 0.035 0.035 0.035 0.035 0.034 0.034 0.035 0.034 0.034 0.035 0.022～0.086

6 0.040 0.041 0.041 0.040 0.040 0.040 0.040 0.040 0.040 0.040 0.025～0.082

7 0.037～0.071

8 0.162 0.161 0.161 0.159 0.263 0.204 0.186 0.183 0.177 0.174 0.036～0.056

9 0.142 0.141 0.139 0.138 0.137 0.136 0.140 0.164 0.153 0.153 0.030～0.067

10 0.073 0.073 0.071 0.070 0.069 0.069 0.069 0.069 0.069 0.072 0.017～0.045

11 0.054 0.054 0.054 0.053 0.053 0.053 0.053 0.052 0.052 0.052 0.031～0.060

12 0.034 0.033 0.033 0.033 0.033 0.033 0.033 0.032 0.032 0.032 0.022～0.044

13 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.045 0.045 0.045 0.045 0.045 0.028～0.079

14 0.048 0.048 0.048 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.035～0.069

15 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.047 0.031～0.153

16 0.049 0.049 0.049 0.049 0.049 0.049 0.049 0.049 0.051 0.054 0.029～0.147

17 0.048 0.048 0.048 0.047 0.047 0.048 0.048 0.049 0.052 0.052 0.0291～0.1275

18 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.046 0.047 0.047 0.048 0.032～0.097

19 0.045 0.045 0.044 0.044 0.044 0.044 0.044 0.044 0.044 0.044 0.040～0.064

20 0.067 0.066 0.066 0.065 0.064 0.064 0.063 0.063 0.063 0.066 0.0299～0.0974

21 0.063 0.063 0.062 0.062 0.062 0.061 0.061 0.061 0.061 0.065 0.057～0.110

22 0.037 0.036 0.037 0.038 0.038 0.038 0.038 0.037 0.036 0.036 0.0281～0.0765

23 0.042 0.042 0.042 0.042 0.041 0.040 0.040 0.040 0.039 0.040 0.035～0.074

24 0.047 0.046 0.047 0.047 0.046 0.047 0.046 0.046 0.046 0.048 0.0416～0.0789

25 0.038 0.035 0.034 0.034 0.034 0.034 0.034 0.034 0.036 0.037 0.031～0.061

26 0.040 0.040 0.039 0.039 0.039 0.039 0.039 0.039 0.043 0.045 0.033～0.087

27 0.043 0.043 0.043 0.043 0.043 0.043 0.043 0.043 0.044 0.046 0.042～0.061

28 0.039 0.038 0.037 0.037 0.037 0.037 0.037 0.037 0.036 0.037 0.035～0.076

29 0.049 0.048 0.049 0.049 0.049 0.048 0.048 0.048 0.051 0.053 0.046～0.08

30 0.033 0.033 0.033 0.033 0.032 0.032 0.031 0.031 0.031 0.031 0.031～0.056

31 0.064 0.064 0.064 0.063 0.063 0.063 0.063 0.064 0.064 0.064 0.036～0.11

32 0.038 0.039 0.039 0.038 0.038 0.041 0.039 0.039 0.040 0.039 0.033～0.079

33 0.052 0.051 0.050 0.050 0.050 0.050 0.049 0.049 0.051 0.053 0.043～0.104

34 0.051 0.052 0.051 0.051 0.050 0.050 0.051 0.053 0.053 0.051 0.035～0.069

35 0.097 0.099 0.098 0.096 0.096 0.095 0.095 0.097 0.097 0.096 0.084～0.128

36 0.039 0.039 0.039 0.039 0.038 0.038 0.037 0.037 0.037 0.037 0.037～0.067

37 0.054 0.054 0.054 0.053 0.053 0.053 0.053 0.053 0.053 0.054 0.051～0.077

38 0.050 0.049 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.048 0.050 0.051 0.045～0.074

39 0.026 0.027 0.026 0.026 0.026 0.026 0.028 0.027 0.027 0.029 0.023～0.076

40 0.037 0.037 0.038 0.039 0.038 0.038 0.039 0.040 0.039 0.037 0.034～0.079

41 0.041 0.042 0.045 0.048 0.045 0.046 0.048 0.049 0.048 0.045 0.037～0.086

42 0.030 0.030 0.030 0.032 0.031 0.033 0.033 0.033 0.032 0.032 0.027～0.069

43 0.029 0.031 0.030 0.028 0.027 0.028 0.028 0.030 0.032 0.031 0.021～0.067

44 0.051 0.050 0.050 0.051 0.050 0.050 0.050 0.050 0.051 0.052 0.048～0.085

45 0.027 0.026 0.026 0.026 0.026 0.026 0.026 0.026 0.026 0.027 0.0243～0.0664

46 0.035 0.036 0.036 0.038 0.037 0.035 0.034 0.034 0.035 0.037 0.0306～0.0943

47 0.021 0.020 0.021 0.021 0.021 0.021 0.020 0.021 0.021 0.020 0.0133～0.0575

*미야기현에서는 측정실시 장소가 파괴될 위험성이 있으므로 측정 불가능.
　미야기현내의 모니터링 결과는 미야기현 원자력안전대책실 HP（http://www.pref.miyagi.jp/gentai/Press/PressH230315.html）로 공개
*후쿠시마현에서는 모니터링포스트 주위의 공간선량이 높아서 측정이 어렵지만, 그에 대한 데이터는 모니터링카를 이용해 측정
　다른 자료인 「후쿠시마 제1원자력발전소에서 20㎞ 떨어진 곳에서의 모니터링 결과에 관하여（３월20일１9：００ 현재）」 참조
*공란은 기기점검 등으로 결측 등
*본 데이터는 1μGy/h（마이크로그레이 매시）=1μSv/h（마이크로시버트 매시）로 환산하여 산출
*문부과학성이 각 도도부현 등의 보고에 의거해 작성

3월20일

가고시마현（가고시마시）

오키나와현（우루마시）

나가사키현（오무라시）

구마모토현（우토시）

오이타현（오이타시）

미야자키현（미야자키시）

에히메현（마쓰야마시）

고치현（고치시）

후쿠오카현（다자이후시）

사가현（사가시）

히로시마현（히로시마시）

야마구치현（야마구치시）

도쿠시마현（도쿠시마시）

가가와현（다카마쓰시）

와카야마현（와카야마시）

돗토리현（도하쿠군）

시마네현（마쓰에시）

오카야마현（오카야마시）

교토부（교토시）

오사카부（오사카시）

효고현（고베시）

나라현（나라시）

시즈오카현（시즈오카시）

아이치현（나고야시）

미에현（욧카이치시）

시가현（오쓰시）

후쿠이현（후쿠이시）

야마나시현（고후시）

나가노현（나가노시）

기후현（가카미가하라시）

가나가와현（지가사키시）

니가타현（니가타시）

도야마현（이미즈시）

이시카와현（가나자와시）

군마현（마에바시시）

사이타마현（사이타마시）

지바현（이치하라시）

도쿄도（신주쿠구）

야마가타현（야마가타시）

후쿠시마현（후타바군）

이바라키현（미토시）

도치기현（우쓰노미야시）

아오모리현（아오모리시）

이와테현（모리오카시）

미야기현（센다이시）

아키타현（아키타시）

H23.3.20　19:00

도도부현 명칭

홋카이도（삿포로시）



［6,900μSv/each time］

［1,000μSv/year］

［600μSv/each time］

［50μSv/each time］

［50μSv/year］

［～10,000μSv/year］

［～2,400μSv/year］

［～400μSv/year］

［～200μSv/round trip］

［22μSv/year］

［10μSv/year］

(Ref) Average dose rate at the monitoring post of Tokyo (3/17 9:00～3/18 9:00, March) : 0.050μSv/h = 438μSv/y 

Radiation dose
(microsievert:μSv）

10,000

1,000

100

10

250,000

［50,000μSv/year］

Upper limit of radiation dose permitted for 
people who engage in emergency work. 

Upper limit of radiation dose permitted for radiation workers, 
police , and firefighters who engage in  disaster prevention. 

［250,000μSv/year］

50,000

Radiation in Daily-life

Radiation dose in 
Guarapari(Brazil) per year.

Natural radiation 
dose per year.

Global 
average

Maximum difference of the average of 
natural radiation dose in each prefecture. 

Gifu Kanagawa

An air travel between Tokyo and New York (RT). 

(Increased cosmic radiation at high altitude.)

Evaluated dose of radiation from radioactive 
substance emitted from the nuclear fuel 
reprocessing plant per year. 

Standard radiation dose from 
Clearance level.

Space 0.39       ingestion 0.29

Earth   

0.48

Radon absorbed

in air  1.26

Standard dose of radiation around a 
nuclear plant (light water reactor). 

(Actual result is far below the value.)

Chest X-ray examination.

gastrointestinal X-ray examination.

Dose limit for public per year 
(except for medical care). 

Chest CT scan

※Unit : μSv
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